Casa Pedro de Albuquerque Uchôa
E-mail: camara@ camutanga.pe.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO

I. CONTRATO  N° 01/2023; 2. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 01/2023; 3. OBJETO:

Contratação de escritório de advocacia para a prestação de serviços de consultoria e assessoria

jurídica especializada na área de contratação pública, regulamentação e implementação para

correta utilização e obediência àN o v a  Lei de Licitações -  Lei n° 14.133, de Io de Abril de 2021;

4. CONTRATANTE: CÂMARA M UNICIPAL DE CAMUTANGA/PE - CNPJ:

II.293.156/0001-24; 5. CONTRATADO: GISCARD MONTEIRO SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ: 39.748.566/0001-31, Valor Total de R$ 15.000,00

(quinze mil reais); 6. ASSINATURA: 06/01/2023; 7. PRAZO: 05/07/2023; 8. DOTAÇÃO:

01.010 -  CÂMARA MUNICIPAL DE CAM UTANGA - 01 031 0001 2119 M ANUTENÇÃO

DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS - 15000000 Recursos Livres (Ordinário) - 000562

3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200

31/01/2023 08:40 Município de Camutanga

ESTADO DE PERN AMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMUTANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA-PE

TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE RATIFICAÇAO
INEXIGIBILIDADE N° 00001/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CAMUTANGA - PE, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: RATIFICAR E ADJUDICAR o objeto da
INEXIGIBILIDADE N° 00001/2023, que tem por finalidade a
Contratação de escritório de advocacia para a prestação de
serviços de consultoria e assessoria jurídica especializada na
área de contratação pública, regulamentação e implementação
para correta utilização e obediência à Nova Lei de Licitações -
Lei n° 14.133, de Io de Abril de 2021, em favor de: GISCARD
MONTEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
-  CNPJ: 39.748.566/0001-31, no valor Total de RS 15.000,00
(quinze mil reais), para o período de 6 (seis) meses.

Publique-se e cumpra-se.

Camutanga - PE, 06 de janeiro de 2023.

JESSÉ BARBOSA DE PONTES
Presidente da Câmara de Camutanga/PE

EXTRATO DO CONTRATO
I. CONTRATO N° 01/2023; 2. INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° 01/2023; 3. OBJETO: Contratação de
escritório de advocacia para a prestação de serviços de
consultoria e assessoria jurídica especializada na área de
contratação pública, regulamentação e implementação para
correta utilização e obediência à Nova Lei de Licitações — Lei
n° 14.133, de Io de Abril de 2021; 4. CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA/PE - CNPJ:
II.293.156/0001-24; 5. CONTRATADO: GISCARD
MONTEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
- CNPJ: 39.748.566/0001-31, Valor Total de R$ 15.000,00
(quinze mil reais); 6. ASSINATURA: 06/01/2023; 7. PRAZO:
05/07/2023; 8. DOTAÇÃO: 01.010 -  CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMUTANGA - 01 031 0001 2119 MANUTENÇÃO
DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS - 15000000 Recursos
Livres (Ordinário) - 000562 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

Publicado por:
Jessé Barbosa de Pontes

Código Identificador:F3C19D2C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
dc Pernambuco no dia 17/01/2023. Edição 3260
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

https://www.diariomunicipat.com.br/amupe/materia/F3C19D2C/03AFY_a8UW3CpcNtpgd9vOOUS7mNf7_ArxaMn525dlWJqUsM_79JDsMvAmnw... 1/1